

Wrocław, dnia 26 stycznia 2022 r.

Strona postępowania

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia pt.: Dostawa materiałów tekstylnych promocyjnych z nadrukiem Sprawa nr KZ-ZO/1/2022_2

Zamawiający: **Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu** al. Ignacego Jana Paderewskiego 35 51-612 Wrocław.

Tryb postępowania: zamówienie o udzielenie zamówienia w trybie zamówień publicznych z wyłączeniem ustawy, zgodnie z art. 2 pkt. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z póź. zm.).

- I.** Do Zamawiającego, zostały skierowane pytania dotyczące treści zapytania ofertowego w zakresie opisu przedmiotu zamówienia, o następującej treści:
- Pytanie 1:** Pozycja 1 - koszulka polo, nadruk ma być taki jak poglądowym zdjęciu? Brak załącznika nr 6a, na jaki powołujecie się Państwo.
Odpowiedź: Tak, nadruk ma być taki jak na rysunku poglądowym. Zamawiający przesyła brakujący załącznik.
 - Pytanie 2:** Pozycja 2 - koszulka bawełniana - nadruk ma być taki jak na poglądowym zdjęciu? Brak załącznika nr 6a, na jaki powołujecie się Państwo.
Odpowiedź: Tak, nadruk ma być taki jak na rysunku poglądowym. Zamawiający przesyła brakujący załącznik.
 - Pytanie 3:** Pozycja 3 - koszulka w opisie jest informacja, że to koszulka funkcyjna, termo- aktywna, takie koszulki wykonane są z poliestru, a Państwo chcecie koszulkę z bawełny. Jaka ma być? Nadruk ma być taki jak na poglądowym zdjęciu?
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia opisu i wymagań. Nadruk jak w pozycji 1 i 2 – załącznik 6a.
 - Pytanie 4:** poz. 1 czy dopuszczalne są 4 guziki w koszulce damskiej?
Odpowiedź: Tak dopuszczamy 4 guziki w koszulce damskiej.
 - Pytanie 5:** poz. 2 czy dopuszczalna jest gramatura 200g, przy wymaganej 220 nie występują koszulki Unisex, jeżeli jest wymagana ta wyższa gramatura, to czy zamawiający dopuszcza podział na damskie i męski?
Odpowiedź: Nie. Wymagana minimalna gramatura to 220 g.

6. **Pytanie 6:** poz. 3 tu wkradł się chyba błąd, gdyż koszulki termiczne są z poliestru , ich gramatura waha się pomiędzy 100 a 140-150g
Odpowiedź: Jak w pkt 5.

**KIEROWNIK
BIURA ZAMÓWIŃ PUBLICZNYCH**

/.../

.....
mgr inż. Szymon Kułaga

wyk. w 1 egz.
egz. nr 1 – a/a
Wyk. Szymon KUŁAGA tel. 347-34-48
Wrocław 25.01.2022 r.
T:260